1

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SME Nº 01/2025

 CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO PÚBLICO DE DESEMPATE

A banca organizadora Master Concursos, conforme disposições constantes do

Edital de Abertura nº 01/2025, no uso de suas atribuições, torna público por meio deste

Edital a data, horário e local de realização de sorteio público, destinado aos candidatos

que, após a aplicação dos critérios de desempate para classificação, previstos no

Capítulo 11 e subitens do referido Edital de Abertura, permanecem empatados na

pontuação final.

DATA DE REALIZAÇÃO DO SORTEIO: 26 de maio de 2025

HORÁRIO: às 18h30

LOCAL: Rua Corina Placidina Borges, 1120 – Centro – CEP 15450-000 –

Onda Verde/SP

I – DISPOSIÇÕES FINAIS

Este documento possui caráter oficial e vinculativo, integrando os autos do Processo

Seletivo SME nº 01/2025.

Todos os(as) candidatos(as) são responsáveis pelo acompanhamento das fases

subsequentes por meio dos canais oficiais da Prefeitura Municipal de Onda Verde e da

banca organizadora.

Publique-se.

Cumpra-se.

Onda Verde/SP, 23 de maio de 2025.

Prefeitura Municipal de Onda Verde/SP

Nilson Neves de Souza

Prefeito Municipal